«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	КУШТЫМАШ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 сентября 2019 года № 13-р

О проведении проверки соблюдения земельного законодательства

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» объектов земельных отношений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 10.03.2016 года №30, планом проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 26.10.2018 года № 53:

1. Провести выездную проверку соблюдения земельного законодательства на земельном участке, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, дер. Сысоево, ул.Центральная усадьба, д.8 (МДОУ «Сысоевский детский сад»).

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки главного специалиста администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» Мельникову Е.А.

3. Установить, что целью проведения настоящей проверки является исполнение ежегодного плана проведения плановых проверок.

4. Задачей настоящей проверки является обеспечение соблюдения требований земельного законодательства Российской Федерации.

5. Предметом настоящей проверки является соблюдение обязательных требований, установленных муниципальным правовым актом.

6. Дата начала выездной проверки 26 сентября 2019 года 10.00, дата окончания проверки 26 сентября 2019 года 12.00.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

        Глава администрации

     муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»                                     Г.Г. Хамитов